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Nieuwaga za kierownicą albo jazda pomimo braku uprawnień czy z promilami - te
podstawowe błędy kierowców były w miniony weekend przyczyną wielu interwencji policji
na drogach w powiecie iławskim. 

Do pierwszego zdarzenia doszło już w piątek (14 października), kilka minut przed godziną 20:00 w
gminie Lubawa - na trasie wojewódzkiej pomiędzy Iławą a Sampławą. Jak ustalili policjanci, 32-latek
kierujący ciągnikiem z przyczepą nie ustąpił tutaj pierwszeństwa przejazdu kierującemu
hyundaiem i doprowadził do zderzenia między pojazdami. Na szczęście nikt nie odniósł poważnych
obrażeń, a mieszkaniec gminy Lubawa został ukarany mandatem.

Natomiast kilka minut po północy (15 października) policjanci zatrzymali do kontroli kierującego
rowerem, który jechał bez świateł. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w
policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan trzeźwości. Okazało się, że jazda bez
wymaganego i włączonego oświetlenia nie była jego jedynym przewinieniem.  60-latek kierował



jednośladem, mając 1,3 promila alkoholu w organizmie.

Natomiast w gminie Iława policjanci zatrzymali kierującego volkswagenem z przyczepką. W trakcie
czynności okazało się, że 63-latek kierował samochodem, mając zatrzymane prawo jazdy.

Kolejnego kierującego zatrzymali policjanci również w gminie Iława. Jak ustalili funkcjonariusze, 27-
latek jeździł rowerem, mając 2,3 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione
wykroczenie został ukarany mandatem.

Tymczasem o nietrzeźwym kierującym jeżdżącym drogami Lubawy policjanci zostali poinformowani
przez świadka. Funkcjonariusze uzyskali informację, że mężczyzna jedzie zygzakiem i właśnie
chwiejnym krokiem wchodzi do jednego z lubawskich  marketów. Policjanci pojechali na miejsce,
gdzie potwierdzili to zgłoszenie. Okazało się, że 58-latek kierował jednośladem, mając 2,2
promila alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali kierującemu prawo jazdy.

Natomiast w niedzielę (16 października), przed godziną 1:00, policjanci zatrzymali do kontroli
kierującego BMW. W trakcie czynności wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnych systemach.
Okazało się, że 25-latek kierował samochodem, mając zatrzymane prawo jazdy.

Do kolejnego zdarzenia doszło na terenie gminy Iława podczas zawodów motocrossowych. 31-latek
kierujący motocyklem crossowym na wzniesieniu nasypu toru stracił panowanie nad pojazdem, w
wyniku czego wywrócił jednoślad, po czym spadł z niego, a następnie na leżącego mężczyznę
najechał 16-latek kierujący motorem crossowym. Obaj mężczyźni zostali przetransportowani do
szpitali, w tym 31-latek helikopterem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego.

Tymczasem w Nowej Wsi policjanci zatrzymali do kontroli kierującego chevroletem. W trakcie
czynności okazało się, że 46-latek jechał samochodem, mając prawie promil alkoholu w
organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali kierującemu prawo jazdy.

Natomiast w gminie Lubawa, po zgłoszeniu przez świadka, policjanci zatrzymali kierującego hondą.
Mężczyzna jeździł samochodem, mając ponad 2 promile alkoholu w organizmie i dodatkowo
nie miał uprawnień do kierowania pojazdem mechanicznym.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68973-kraksa-na-wojewodzkiej-trasie-kierujacy-ciagnikiem-wymusil-pierwszenstw
o


